20.01.2023
27.01.2023

03.02.2023
10.02.2023
17.02.2023

03.03.2023
10.03.2023
17.03.2023
24.03.2023
31.03.2023

14.04.2023
28.04.2023

05.05.2023
12.05.2023

26.05.2023

02.06.2023

16.06.2023
23.06.2023

30.06.2023

12:00-15:30
12:00-15:30

12:00-15:30
12:00-15:30
12:00-15:30

12:00-15:30
12:00-15:30
12:00-15:30
12:00-15:30
12:00-15:30

12:00-15:30
12:00-15:30

12:00-15:30
12:00-15:30

12:00-15:30

12:00-15:30

12:00-15:30
12:00-15:30

12:00-15:30

1 -
/\ \ =
A |
—
-

Kirchberger

Hoﬂaden

REGIONAL
NACHHALTIG
GRS G

2=

25.06.2023

TAG DER OFFENEN
TUR MIT HOFFEST

Wir freue u auf - euc

LAND- UND FORSTWIRTSCHAFTLICHE FACHSCHULE
KIRCHBERG

ERDWEGEN 1-4, 8232 GRAFENDOREF

TEL.: 0333872289, WWW.LFS-KIRCHBERG.AT

% Das Land
Steiermark

= A10 - Land- und Forstwirtschaft




