

Frühjahr 2023

JÄNNER

FR	20.01.2023	12:00-15:30
FR	27.01.2023	12:00-15:30

FEBRUAR

FR	03.02.2023	12:00-15:30
FR	10.02.2023	12:00-15:30
FR	17.02.2023	12:00-15:30

MÄRZ

FR	03.03.2023	12:00-15:30
FR	10.03.2023	12:00-15:30
FR	17.03.2023	12:00-15:30
FR	24.03.2023	12:00-15:30
FR	31.03.2023	12:00-15:30

APRIL

FR	14.04.2023	12:00-15:30
FR	28.04.2023	12:00-15:30

MAI

FR	05.05.2023	12:00-15:30
FR	12.05.2023	12:00-15:30
MI	17.05.2023	12:00-17:00
FR	26.05.2023	12:00-15:30

JUNI

FR	02.06.2023	12:00-15:30
MI	07.06.2023	12:00-17:00
FR	16.06.2023	12:00-15:30
FR	23.06.2023	12:00-15:30
SO	25.06.2023	13:00-17:00
FR	30.06.2023	12:00-15:30

Kirchberger

Hofladen

REGIONAL

NACHHALTIG

FRISCH



GESCHENKSKORB

VORBESTELLUNGEN:

MONTAG BIS DONNERSTAG

von 07:30 - 15:30 UHR

FREITAG

von 07:30 - 11:00 UHR

ABHOLUNG IMMER FREITAGS IN
DER ÖFFNUNGSZEIT.

NUR BARZAHLUNG MÖGLICH!



25.06.2023

TAG DER OFFENEN
TÜR MIT HOFFEST

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

LAND- UND FORSTWIRTSCHAFTLICHE FACHSCHULE

KIRCHBERG

ERDWEGEN 1-4, 8232 GRAFENDORF

TEL.: 03338/2289, WWW.LFS-KIRCHBERG.AT